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Vlado Janevski - Ne zori zoro

Pesna: Не зори, зоро
Izveduvac: Vlado Janevski
Year: 1998
Transkripcija: Radko Kuzmanov R@K

Intro: |Dm Am |Dm Am|

Dm            Am         Dm
Стој, не зори зоро, душманке
Dm          C         Dm
пушти ноќта да ги сокрие
F         C          F
Очиве што раѓаат бисери
F          C          F-Am
Срцево што друга не љуби
Dm        Am      Dm
Виното ме води до неа
Dm         C          Dm  (C)
А се подалеку од паметта

REF:
    Bb    F      B  F   C        Dm
    Јас морам да пијам, да се опијам
    Bb  F      B   F   C        Dm
    Без неа да живеам, Мајко не можам

Dm        Am                Dm
Оди мајко прашај, кај нејзините
Dm          C        Dm
Дал ќе ти ја дадат за мене
F             C          F
Ако ја дадат, викни свирачи
Am    Dm                  C        Dm
  Ако не, место клетва по мене заплачи

REF:
    Bb    F      B  F   C        Dm
    Јас морам да пијам, да се опијам
    Bb  F      B   F   C        Dm
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    Без неа да живеам, Мајко не можам

C
Не зори зоро, пијано оро
            Dm
Со мене заиграј
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